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BRAK TAKIEJ KARTY W KATALOGU

 26.5 mm/
127.0 mm

2.0 mm/
3.6 mm

87 PSI/
6 BAR 1/4"

KARTA PRODUKTOWA

Pistolet do przedmuchiwania

Dane techniczne

Opis produktu
Uniwersalny pistolet do przedmuchiwania, posiadający krótką i długą dyszę. Przeznaczony do usuwania 
zbędnego kurzu, pyłu, wiórów i innych drobnych materiałów. Stosowany głównie w pracach naprawczych i 
konserwatorskich. 

Charakterystyka
 . krótka i długa dysza;
 . maksymalne ciśnienie wejściowe 87 PSI/6 BAR;
 . długość dyszy: 26,5 mm/127,0 mm;
 . średnica dyszy: 2,0 mm/3,6 mm ;
 . szybkozłączka 1/4”;
 . uniwersalne użycie – kompatybilny z każdym wężem i kompresorem;
 . antypoślizgowy uchwyt;
 . lekki i ergonomiczny.
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